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Таблица 1 

Спецификация измерительных приборов 

Название прибора и 

его тип 

Пределы измерения Цена деления Инструментальная 

погрешность 

    

    

 

Данные установки 

Масса пушки m1 =              кг Δm1 =              кг δm1 =    

Масса снаряда m2 =                 кг Δm2 =                  кг δm2 =  

Ускорение свободного 

падения 
g = 9,8066 м/с2 Δg = 0,00005 м/с2 δg = 5·10-6 

Высота  h =     Δh =    δh =  

Расстояние l = Δl =  δl =  

 

Таблица 2 

Результаты измерений 

№ Опыта 𝜏,с L, см 

1   

2   

3   

4   

5   

среднее   
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